
                  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6поселения городского типа Афипского 

муниципального образования Северский район 

 имени героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича 

П Р И К А З 

 

30.08.2021.                                                                №205 

Об утверждении  пакета нормативных документов  

о противодействии коррупции 

  

На основании требований статьи  133 федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить пакет нормативных документов о  противодействии коррупции, принятых на 

педагогическом совете № 1 от 30 августа 2021 г.: 

— положение об антикоррупционной политике; 

-план реализации антикоррупционных мероприятий; 

— кодекс  этики служебного поведения работников организации; 

— положение о конфликте интересов; 

— порядок  уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушения; 

— примерный перечень антикоррупционных мероприятий; 

-журнал регистрации уведомлений о склонении работников к коррупционным действиям. 

2. Заместителю директора по УВР подготовить план антикоррупционных мероприятий на 

текущий учебный год. 

3. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.   

 

 Директор МБОУ СОШ № 6                                                 О.А.Луценко 


